
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД ТА ТЕРИТОРІЙ УКРАЇНИ

НАКАЗ
                  Київ                    № 

Про внесення змін до деяких нормативно-правових актів Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури України та Міністерства 
розвитку громад та територій України

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство розвитку громад та 
територій України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 30 червня 2015 року № 460 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України 
від 17 грудня 2022 року № 1400), та з метою приведення нормативно-правових 
актів у відповідність із законодавством

НАКАЗУЮ:

1. У заголовку та пункті 1 наказу Міністерства розвитку громад, територій 
та інфраструктури України від 23 серпня 2023 року № 745 «Про затвердження 
Положення про розрахунок розмірів посадових окладів керівників підприємств, 
установ, організацій, що належать до сфери управління Мінінфраструктури, 
акціонерних товариств, функції з управління корпоративними правами щодо 
яких здійснює Мінінфраструктури, та Положення про умови, диференційовані 
показники та розміри преміювання за підсумками роботи за квартал, що 
враховуються під час укладання контрактів з керівниками підприємств, установ, 
організацій, що належать до сфери управління Мінінфраструктури, акціонерних 
товариств, функції з управління корпоративними правами щодо яких здійснює 
Мінінфраструктури», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
11 жовтня 2023 року за № 1777/40833, слово «Мінінфраструктури» замінити 
словом «Мінрозвитку».

2. У заголовку та пункті 1 наказу Міністерства розвитку громад, територій 
та інфраструктури України від 19 грудня 2023 року № 1157 «Про затвердження 
Положення про інформаційно-комунікаційну систему Міністерства розвитку 
громад, територій та інфраструктури України створену з використанням 
програмного забезпечення «Програмна платформа для розгортання та 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1400-2022-%D0%BF#n19


2

супроводження державних електронних реєстрів», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 03 січня 2024 року за № 14/41359, слова 
«Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України» замінити 
словами «Міністерства розвитку громад та територій України».

3. Затвердити Зміни до деяких нормативно-правових актів Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури України та Міністерства розвитку 
громад та територій України, що додаються.

4. Юридичному департаменту забезпечити подання цього наказу на 
державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому 
законодавством порядку.

5. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад та територій України.

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Сергія Білецького та заступника Міністра з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації Андрія Братуся.

Віце-прем’єр-міністр з 
відновлення України – Міністр              Олексій КУЛЕБА


